2025 年 1 月 10 日

お客様各位

福岡空港国際線旅客取扱施設利用料の改定について

この度は、阪急交通社ご旅行にお申し込み賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、下記の通り、福岡空港国際線旅客取扱施設利用料が改定される

こととなりました。

この旅客取扱施設利用料は、当社請求明細の『国内空港施設使用料』として、

旅行代金とは別途にご請求させていただいております。

つきましては、下記改定内容をご確認いただきたくお願い申し上げます。

なお、当社取扱につきましては、ご旅行のお申込時期に関わらず、一律＜福岡

空港 2025 年 4 月 7 日出発分より適用＞とさせていただきますので、予めご了承く

ださい。

記

◆福岡空港旅客取扱施設利用料改定内容

１．対象空港 福岡国際空港

２．適用開始日  2025 年 3 月 30 日以降発券分より

 当社取扱につきましては、福岡空港 2025 年 4 月 7 日出発分より適用

３．旅客取扱施設利用料（税込み）

国際線出発旅客 大人   2,530 円（改定前 980 円）

小人  1,260 円（改定前 490 円）

※大人：12 歳以上、小人：満 2歳以上 12 歳未満

以上

株式会社 阪 急 交 通 社

 電話：０５７０（０８９）０５２

【営業時間】平日／９:３０～１７:３０

土・日・祝日／９:３０～１３:３０

※土・日・祝日は電話受付のみとなります。